Lista de presenca na a 2a.Reunido CGIRC, em 18/08/2022, conforme o documento SEI 0794828
(processo 23112.002969/2016-29)

Nome,Sobrenome,Enviar e-mail,Duragdo, Horario de entrada, Horario de saida

1 |[Ernesto,Abel Fernando Friedmann Pallarolas,ernestopallarolas@ufscar.br,1 h 26 min,14:00,15:26
2 |Edna,Augusto,ednaaugusto@dema.ufscar.br,2 h 26 min,14:02,16:28

3 [Antonio,Carlos Luperni Horta,horta@ufscar.br,1 h 26 min,13:59,16:25

4 |Pedro,Carlos Oprime,pedro@dep.ufscar.br,2 h 54 min,13:30,16:25

5 |Beto,Carvalho,antbeto@ufscar.br,26 min,14:15,14:41

6 |[Camila,Cassiavilani,camilaca@ufscar.br,2 h 26 min,13:59,16:25

7 |Rodrigo,Constante Martins,rmartins@ufscar.br,2 h 23 min,14:01,16:25

8 |Maria,de Jesus Dutra dos Reis,dmjr@ufscar.br,2 h 24 min,14:01,16:25

9 [Leticia,de Oliveira dos Santos,leticia-ol@ufscar.br,2 h 29 min,13:57,16:25

10 |Lourdes,de Souza Moraes,lourdesmoraes@ufscar.br,2 h 12 min,14:13,16:25

11 |Felizardo,DIRC-UFSCar,feliz@ufscar.br,2 h 54 min,13:30,16:25

12 [lzaura,do Carmo Alcoforado,izaura@ufscar.br,2 h 20 min,14:05,16:25

13 |Luiz,Fernando Takase,ltakase@ufscar.br,2 h 3 min,13:56,15:59

14 [Rogerio,Fortunato Junior,rogerioj@ufscar.br,2 h 25 min,14:00,16:25

15 |Ducinei,Garcia,ducineigarcia@ufscar.br,2 h 26 min,13:59,16:25

16 [Silmara,Helena Capovilla,silmaracap@ufscar.br,2 h 28 min,13:57,16:25

17 |Daniel Rodrigo,Leiva,daniel.leiva@ufscar.br,2 h 17 min,14:04,16:25

18 [Jeanne,Liliane Marlene Michel,jeanne.michel@ufscar.br,2 h 30 min,13:55,16:25

19 [Alberto,Luciano Carmassi,carmassi@ufscar.br,2 h 21 min,14:03,16:25

20 |[Luiz,Manoel de Moraes Camargo Almeida,luizmanoel@ufscar.br,1 h 32 min,14:02,16:25
21 |Luciana,Marcia GonAgalves,lucianamg@ufscar.br,2 h 23 min,14:01,16:25

22 |[Karina,Martins,kmartins@ufscar.br,2 h 27 min,13:58,16:25

23 |Ademir,Padilha Arruda Junior,ademirpajr@ufscar.br,1 h 59 min,14:09,16:09

24 |Erica,Pugliesi,epugliesi@ufscar.br,2 h 20 min,14:05,16:25

25 |Djalma,Ribeiro Junior,djalmajr@ufscar.br,1 h 31 min,13:58,15:29

26 |Pedro,S. Fadini,psfadini@ufscar.br,1 h 43 min,14:42,16:25

27 |SIn,Secretaria,sin-secretaria@ufscar.br,2 h 6 min,14:19,16:25

28 |SAADE UFSCar,Secretaria Geral de AA§Apes Afirmativas,saade@ufscar.br,2 h 25 min,14:00,16:25
29 |[SRInter/UFSCar,- Secretaria Geral de RelaA§Apes Internacionais,srinter@ufscar.br,2 h 27 min,13:58,16:25
30 |Diretoria,Sibi,diretoria.sibi@ufscar.br,5 min,14:43,14:48

31 [Marisa,Silvana Zazzetta,marisam@ufscar.br,2 h 21 min,14:04,16:25

32 [Maria,Silvia de Assis Moura,msilvia@ufscar.br,2 h 24 min,14:01,16:25

33 |Heber,Tavares,heber@ufscar.br,2 h 25 min,14:00,16:25

34 |Ouvidoria,UFSCar,ouvidoria@ufscar.br,2 h 20 min,14:05,16:25

35 |Fabia,Zanon Nardi Farbelow,fabia@ufscar.br,2 h 10 min,14:15,16:25




